

Årsredovisning

för

Nika AB

559201-0895

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ljubisa Vrhovac, Styrelseledamot
2023-06-12

Styrelsen för Nika AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet samt transporttjänster.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har bolaget fått fler uppdrag. För att kunna tillgodse efterfrågan har bolaget utökat med ytterligare fordon och personal. Omsättningen har ökat och resultatet höjts för andra året i rad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (9 mån)
Nettoomsättning	26 472	9 849	2 934	607
Resultat efter finansiella poster	1 378	364	367	35
Avkastning på eget kap. (%)	90	56	100	46
Soliditet (%)	18	15	25	6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den markanta förändringen av nyckeltalen beror på att efterfrågan ökat och bolaget fått in fler uppdrag, se under rubriken Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	201 817	340 354	592 171
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		340 354	-340 354	0
Årets resultat			796 768	796 768
Belopp vid årets utgång	50 000	542 171	796 768	1 388 939

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	267 170
årets vinst	796 768
	1 063 938
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 063 938
	1 063 938

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Bruttoresultat	2	12 241 020	4 543 716
Personalkostnader	3	-10 184 448	-3 679 688
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-488 402	-409 377
Övriga rörelsekostnader		-1 015	-14 818
Rörelseresultat		1 567 155	439 833
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		602	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-189 594	-75 952
Summa finansiella poster		-188 992	-75 952
Resultat efter finansiella poster		1 378 163	363 881
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Förändring av överavskrivningar		-153 265	74 240
Summa bokslutsdispositioner		-453 265	74 240
Resultat före skatt		924 898	438 121
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 130	-97 767
Årets resultat		796 768	340 354

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 430 216

1 918 618

Summa materiella anläggningstillgångar

1 430 216

1 918 618

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

20 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

20 000

0

Summa anläggningstillgångar

1 450 216

1 918 618

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 727 112

1 798 345

Övriga fordringar

127 130

93 070

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 165 120

519 371

Summa kortfristiga fordringar

6 019 362

2 410 786

Kassa och bank

Kassa och bank

849 083

134 390

Summa kassa och bank

849 083

134 390

Summa omsättningstillgångar

6 868 445

2 545 176

SUMMA TILLGÅNGAR

8 318 661

4 463 794

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

267 170

201 817

Årets resultat

796 768

340 354

Summa fritt eget kapital

1 063 938

542 171

Summa eget kapital

1 113 938

592 171

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

370 000

70 000

Ackumulerade överavskrivningar

153 265

0

Summa obeskattade reserver

523 265

70 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 254 645

1 476 306

Summa långfristiga skulder

1 254 645

1 476 306

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

12 345

0

Leverantörsskulder

1 757 828

475 733

Skatteskulder

213 344

148 002

Övriga skulder

1 844 929

1 004 094

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 598 367

697 488

Summa kortfristiga skulder

5 426 813

2 325 317

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 318 661

4 463 794

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

	2022	2021
Nettoomsättning	26 338 979	9 849 003
	26 338 979	9 849 003

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	16	6

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 442 010	557 010
Inköp	0	1 885 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 442 010	2 442 010
Ingående avskrivningar	-523 392	-114 015
Årets avskrivningar	-488 402	-409 377
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 011 794	-523 392
Utgående redovisat värde	1 430 216	1 918 618

Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, AB Suprimax Redovisnings & Datatjänst, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-06-12

Ljubisa Vrhovac
Ljubisa Vrhovac